
Poz. 2 

UCHWAŁA NR 2 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Naukowej 

Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku na kadencję 2021-2024 

Na podstawie § 54 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz.190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Wybiera się dr. hab. Sławomira Ilnickiego na Zastępcę Przewodniczącego Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku na kadencję 2021-2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku: M. Szymanek 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 



   Załącznik do uchwały nr  4  

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi 

i Środowisku z dnia 17 stycznia 2020 roku 

 

 Rekomendacje Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku  

z dnia 17 stycznia 2020 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich 

na Uniwersytecie Warszawskim 

Po przeprowadzeniu analizy przedstawionego projektu uchwały Senatu 

w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim  

i przeprowadzonej dyskusji Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

przedstawia następującą rekomendację i sugestię zmiany w proponowanych 

zasadach rekrutacji do szkół doktorskich: 

Proponowana zmiana 

§ 18 ust. 9 proponujemy w brzmieniu: 

"Rozmowa kwalifikacyjna z kandydatem jest nagrywana przez sekretarza zespołu 

kwalifikacyjnego, chyba że kandydat nie wyrazi na to zgody. Sekretarz zespołu 

kwalifikacyjnego przekazuje nagranie Koordynatorowi Rekrutacji, który wykorzystuje 

je jedynie w celu sporządzenia protokołu, po zatwierdzeniu protokołu nagranie jest 

niszczone.” 

 

 

 

 

 

 


